[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июля 2020 года

                                                         № 42
     г. Ливны

О признании утратившим силу постановления
администрации города Ливны от 6 мая 2015 года №26

«Об утверждении порядка  осуществления главными
распорядителями (распорядителями) бюджетных средств,
главными администраторами (администраторами) доходов бюджета,
главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита бюджета города Ливны Орловской
области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита в городе Ливны».

      В целях поддержания нормативной базы в актуальном состоянии администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

      1.Признать утратившим силу постановление администрации города Ливны от 6 мая 2015 года №26 «Об утверждении порядка  осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета города Ливны Орловской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в городе Ливны».

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

      3. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Полунину Л.И.
Глава города                                                                                            С.А. Трубицин